

Data e hora da consulta: 29/07/2025 18:43

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

Ano	Tipo	Número
2025	NE	460

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168105	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/07/2025	Ordinário	CD-8005/2025	-	2.241,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
83.413.591/0003-18	DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	89066-301
Endereço		
FREDERICO JENSEN 180 GALPAO01 ITROUPAVAZINHA		
Município	UF	Telefone
BLUMENAU	SC	(47)-3315656

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

CD-8005/2025: CMLOG - PAPEL OFFSET (ID PAC 11022) Aquisição de Papéis Especiais para a Gráfica do Tribunal.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 29/07/2025 18:43

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.241,60

Subelemento 41 - MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Papel Offset 75 gramas, branco, dimensões 660 x 960 mm. Demais condições e especificações conforme autorização, extrato do termo de referência, orçamento e demais documentos constantes no processo. MARCA:CHAMBRIL	1.020,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2025	Inclusão	4,00000	255,0000	1.020,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Papel Couchê Brilho 250 gramas, branco dimensões 660 x 960 mm. Demais condições e especificações conforme autorização, extrato do termo de referência, orçamento e demais documentos constantes no processo. MARCA: NEVIA	828,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2025	Reforço	5,00000	165,6000	828,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Papel Triplex 300 gramas, branco, dimensões 660 x 960 mm. Demais condições e especificações conforme autorização, extrato do termo de referência, orçamento e demais documentos constantes no processo. MARCA: NINGB FLOD	393,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2025	Reforço	2,00000	196,8000	393,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa

KAROLINE DA CUNHA VIEIRA

***.834.179-**

28/07/2025 16:00:06

Gestor Financeiro

YANN MICHEL TEIXEIRA DUARTE

***.086.047-**

28/07/2025 16:07:38